PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

ESTADO DO PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890  -  CNPJ 75498576/0001-20 – Fone (44) 3438-8400 - CEP 87770-000

www.saocarlosdoivai.pr.gov.br        -        compras@saocarlosdoivai.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Carlos do Ivaí - PR, no uso de suas atribuições legais

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edita de Concurso
Público Nº 001/2018.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada
no dia 28 de janeiro de 2018, com início às 09h00min, na Escola Municipal Professora Delézia Kopko, sito à
Rua Quintino Bocaiúva, nº 1090 - Centro, em São Carlos do Ivaí - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Carlos do Ivaí - PR, 23 de janeiro de 2018.

José Luiz Santos

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

ESTADO DO PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890  -  CNPJ 75498576/0001-20 – Fone (44) 3438-8400 - CEP 87770-000

www.saocarlosdoivai.pr.gov.br        -        compras@saocarlosdoivai.pr.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

301330 EDUCADOR INFANTIL ADRIANA APARECI TONELLI BORTOLUCCI 75545134

295647 EDUCADOR INFANTIL ALINE GONÇALVES ROSA DOS SANTOS 102092430

299733 EDUCADOR INFANTIL ANA CLARA TEIXEIRA 110480288

301800 EDUCADOR INFANTIL ANA PAULA DA SILVA 8373612

299893 EDUCADOR INFANTIL ANDRESSA DOS SANTOS ROCHA 123192974

301018 EDUCADOR INFANTIL ANGELICA APARECIDA ANGELO 103791871

298225 EDUCADOR INFANTIL CAROLINE ARAUJO STOCCO 133509011

296091 EDUCADOR INFANTIL CAROLINE GESKI SOARES 106471177

298854 EDUCADOR INFANTIL CÉLIA APARECIDA DA SILVA PALANGANA 67675037

296479 EDUCADOR INFANTIL CLARINDA MARTINS ANDRÉ 68359104

298188 EDUCADOR INFANTIL DAIANE FERNANDES 108326590

301671 EDUCADOR INFANTIL DAISE PUGIOLI FONSECA 3713280983

301120 EDUCADOR INFANTIL DANIELE DOS SANTOS RODRIGUES 127987777

296123 EDUCADOR INFANTIL DAYANE CRISTINA DOS SANTOS 130276253

296288 EDUCADOR INFANTIL DAYANE LEIRIA PIVATO 101426262

298281 EDUCADOR INFANTIL DÉBORA PRISCILA DA SILVA DE OLIVEIRA 136522370

297610 EDUCADOR INFANTIL DEVANETE DA SILVA TINTI 67047605

300687 EDUCADOR INFANTIL DJENIFER NEVES GERALDO 103689864

295509 EDUCADOR INFANTIL ELOÍSA CAMARGO CORTEZ 106471983

299045 EDUCADOR INFANTIL FATIMA GONÇALVES DE PAIVA 81376409

295516 EDUCADOR INFANTIL FERNANDA OLIVEIRA NOVAES 127852693

296084 EDUCADOR INFANTIL FLÁVIA SCANDOLEIRO MULATTI 104579558

300657 EDUCADOR INFANTIL FRANCIELE CURRIEL DOS SANTOS 591444

295926 EDUCADOR INFANTIL FRANCIELE FERNANDA ZAGO DA SILVA 88457501

296506 EDUCADOR INFANTIL GABRIELA CRISTINA MAGNANI 90677934

295331 EDUCADOR INFANTIL GISELE COLOMBO BARBOSA 88121112

300805 EDUCADOR INFANTIL IVETE MESQUITA FRANÇA 58162817

296785 EDUCADOR INFANTIL IZAURA APARECIDA JANUNZZI POSSANI 48758053

301633 EDUCADOR INFANTIL JANAINA DA SILVA NEVES 135346411

296099 EDUCADOR INFANTIL JENNIFER FERREIRA GUEDES 427880129

295738 EDUCADOR INFANTIL JESSICA GONÇALVES CAVALCANTE 106902941

301960 EDUCADOR INFANTIL JOSIANE CASTRO DE LIMA 108692839

296054 EDUCADOR INFANTIL JOSIANE PINHEIRO AGUILAR 92577503

301970 EDUCADOR INFANTIL JOSIELI PEREIRA GANDA FLORES 100584026

301311 EDUCADOR INFANTIL JUDYTH SHAYENNE LOPES DE FREITAS 108580127

295718 EDUCADOR INFANTIL JULIANA OLIVEIRA PAVÃO 106472289

295303 EDUCADOR INFANTIL KAREN HELEN DE OLIVEIRA 106471649

296789 EDUCADOR INFANTIL KAREN LETICIA DA SILVA 107839429

298104 EDUCADOR INFANTIL LARISSA RENATA RICKEN FERREIRA 131768400

300797 EDUCADOR INFANTIL LAUDILENE CRIVELARO GOES 76912289

295929 EDUCADOR INFANTIL LETICIA NAYARA PEREIRA 106386765

300125 EDUCADOR INFANTIL LILIAN CRISTINA ROQUE 80696760

296400 EDUCADOR INFANTIL LISIANE PAIVA LEITE 440684675

296761 EDUCADOR INFANTIL LUCÉRGIA CARLA ANNIBAL 142527960

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

ESTADO DO PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890  -  CNPJ 75498576/0001-20 – Fone (44) 3438-8400 - CEP 87770-000

www.saocarlosdoivai.pr.gov.br        -        compras@saocarlosdoivai.pr.gov.br

295808 EDUCADOR INFANTIL MARA MICHELE PENHA DA SILVA 92494187

301934 EDUCADOR INFANTIL MARCIA CANUTO DO NASCIMENTO 104485472

300700 EDUCADOR INFANTIL MÁRCIA REGINA BAZINARO OLIVEIRA 74149812

300200 EDUCADOR INFANTIL MARCILENE REGINA HARTHMANN DA SILVA 75714181

300455 EDUCADOR INFANTIL MARIA LOPES LIMA 75871236

295818 EDUCADOR INFANTIL MARILIA LETICIA CAMARGO 106471789

300388 EDUCADOR INFANTIL MARLON ANTONIO DEBRINO 943113851

300517 EDUCADOR INFANTIL MICHELLY APARECIDA DE SOUZA 135385956

295717 EDUCADOR INFANTIL NATALIA DE PAULA CASTRO 131389078

298044 EDUCADOR INFANTIL NATALIA MARTINS DE ANDRADE 128590099

301920 EDUCADOR INFANTIL NIVEAN PATRÍCIA JULIANI DE SOUZA 74089356

297234 EDUCADOR INFANTIL PATRICIA FERNANDA FELIPE 98618767

300814 EDUCADOR INFANTIL PATRÍCIA GESKI DOS SANTOS 96443650

296972 EDUCADOR INFANTIL PAULO ROSLEY DE OLIVEIRA 106235392

295628 EDUCADOR INFANTIL REGIANE APARECIDA DE SOUZA MACHADO 96443692

301377 EDUCADOR INFANTIL RENATA BALDUINO BERTO 94467802

295500 EDUCADOR INFANTIL ROSEMI GONÇALVES DE LIMA 72812999

297502 EDUCADOR INFANTIL ROSIMAR CASTELLAR FACINE 51646894

299181 EDUCADOR INFANTIL SANDRA ROSIMEIRE CORREIA 66168166

295880 EDUCADOR INFANTIL SARA ANDRADE SANTOS FORDIANI 86643774

296143 EDUCADOR INFANTIL SHEILA REGINA DA SILVA 64388703

295827 EDUCADOR INFANTIL SILMARA MAZUCHINI SILVA 49089783

301851 EDUCADOR INFANTIL SILVIA CRISTINA MACHADO DE CAMARGO 130387837

301708 EDUCADOR INFANTIL SIMONE LEITE NASCIMENTO 89800188

301657 EDUCADOR INFANTIL SIMONE PRIMON DA SILVA 103974860

300761 EDUCADOR INFANTIL SONIA GESKI DOS SANTOS 64728881

299340 EDUCADOR INFANTIL SUELEM SILVA DE JESUS 77861378

301636 EDUCADOR INFANTIL SUELEN BOSSA RODA 100967715

295571 EDUCADOR INFANTIL SUELEN DONATO PETERMAN SILVA 106471371

295589 EDUCADOR INFANTIL TAIENE DA SILVA VICENTE 106563691

298606 EDUCADOR INFANTIL TAINARA DOS SANTOS SEVERINO 134439424

295732 EDUCADOR INFANTIL TAMIRIS MANZANO FIALHO 131863047

300491 EDUCADOR INFANTIL TATIANE DA SILVA LEITE 86428431

301962 EDUCADOR INFANTIL THAIS ALEXANDRA DA SILVA DOS REIS 136495968

297143 EDUCADOR INFANTIL THAIS LUANI DE OLIVEIRA PORTO 132682054

299666 EDUCADOR INFANTIL THAUANA CHAVES GONÇALO 137628457

297012 EDUCADOR INFANTIL VANESSA BARBOSA DE SOUZA 105700547

299285 EDUCADOR INFANTIL VANIA APARECIDA GARCIA CECCON 104538460

295689 EDUCADOR INFANTIL WILLY NELSON PEREIRA CARVALHO DOS SANTOS 124699347

301583 MÉDICO ADOLF DANNI SANTOS FRANCO 91352796

295908 MÉDICO ANDRE PEREIRA LOPES RUBIO 80775440

299978 MÉDICO BRUNO MATIAS MUSSI 334317927

301966 MÉDICO EDUARDO ROSARIO TACLA 90818570

296043 MÉDICO ETTORE FERNANDES GIOVINE 80823134

301929 MÉDICO FABIO CRACCO MOREIRA 71779969

296237 MÉDICO GIOVANNA FERNANDES GIOVINE 99496967

296932 MÉDICO MARCO AURÉLIO DE MENEZES GONÇALVES 58967491

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

ESTADO DO PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890  -  CNPJ 75498576/0001-20 – Fone (44) 3438-8400 - CEP 87770-000

www.saocarlosdoivai.pr.gov.br        -        compras@saocarlosdoivai.pr.gov.br

299915 MÉDICO MIRELLA OLIVEIRA PEREIRA 107531416

301227 PROFESSOR ADRIANA APARECIDA PEREZ CRISPIN LUZIA 84093084

301739 PROFESSOR ADRIANA MARQUES LEÃO AMORIM 89033446

295405 PROFESSOR ADRIANA PEREIRA DA SILVA 89242517

299974 PROFESSOR ALINE APARECIDA POLIZELI 94170320

295552 PROFESSOR ANA PAULA OLIVEIRA MORAES 66994651

301003 PROFESSOR ANDREIA RIBEIRO BARBOSA 106921970

297429 PROFESSOR ANDRESSA COSTA 135924903

301768 PROFESSOR ANE MARCELLY COLOMBO 96026609

295505 PROFESSOR ANGELA APARECIDA DORADO 64673572

295652 PROFESSOR BIANCA CARRILHO GRANZOTI 130660673

296244 PROFESSOR BIANCA DA SILVA MANTOVANI 104785301

295406 PROFESSOR BRUNA KAROLINE SAPATEIRO BONANI 132694060

300016 PROFESSOR CAMILA DA SILVA CAVASSANI 105391676

301145 PROFESSOR CAMILA FERNANDA MARQUES 125821243

296937 PROFESSOR CASSIA APARECID OLIVEIRA TENAN 78495693

299727 PROFESSOR CELIA DO CÉU DE SOUZA BONI 64301934

299921 PROFESSOR CLAUDETE FREITAS FREIRE 96064446

295687 PROFESSOR CLAUDIA DE OLIVEIRA AVELAR 124834350

296205 PROFESSOR CLEUNCE PANATTO 36729465

296386 PROFESSOR DAIANE EVA DEBRINO 105706111

301121 PROFESSOR DAYANE CRISTINA DOS SANTOS 130276253

296523 PROFESSOR DEBORA APARECIDA FAUNE 106469458

297912 PROFESSOR DEINE CATIA DE OLIVEIRA ASTRATH 61318933

300294 PROFESSOR DIEGO RODRIGO DOS SANTOS 106470065

299009 PROFESSOR DJEINE RODA HERREIRO 64673106

296119 PROFESSOR EDUARDA DE ANDRADE LOMES 129438754

295895 PROFESSOR ELIANE DORADO 82780300

297628 PROFESSOR ELIANE GUEDES CAVALCANTE 67032608

298453 PROFESSOR ELIZAMARA BORGES DA SILVA 64131060

301761 PROFESSOR FERNANDA GOZZI 876397

301881 PROFESSOR FLAVIANE ALVES OEHNINGER 101478149

296202 PROFESSOR GEISIANE CARINA SILVA COSTENARO 107355367

301952 PROFESSOR GIOVANA ALEXIA LEMES 101836541

295947 PROFESSOR GISLAINE ROCHA JANUNZI DE JESUS 99970421

296521 PROFESSOR GUILHERME DA SILVA DOS SANTOS 130329080

296133 PROFESSOR HAYALA RANAY SANTIAGO 125290914

301983 PROFESSOR HEITOR OSTETI FURTADO 133456058

301877 PROFESSOR HELEN MARA DA S SILVA 77420428

301676 PROFESSOR IGOR PEDRO CORREA 141795813

297285 PROFESSOR IRENE LOPES DA ROCHA GARCIA 45885380

299384 PROFESSOR IVONE DE LIMA PACHERI 73324734

298365 PROFESSOR IVONE OLIVEIRA ALMEIDA OSIPOV 62590211

295877 PROFESSOR JANETE MARTINS DA SILVA 102423941

301040 PROFESSOR JAQUELINE ARSELLI DA SILVA 100034310

299997 PROFESSOR JAQUELINE SILVA SANTOS 99759950

297148 PROFESSOR JÉSSICA DANIELI PONTES 102658159

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

ESTADO DO PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890  -  CNPJ 75498576/0001-20 – Fone (44) 3438-8400 - CEP 87770-000

www.saocarlosdoivai.pr.gov.br        -        compras@saocarlosdoivai.pr.gov.br

295811 PROFESSOR JOÃO SILVA 91182203

301215 PROFESSOR JOSEANE DE ELIAS 97418080

295511 PROFESSOR JOSIANE BONETTI CARDOZO 60470863

295923 PROFESSOR JOSIELLI MARIA MENDES GODOY 98540415

300482 PROFESSOR JQUELINA SANDRA LUZIA BELATO 53941929

297990 PROFESSOR JULIANA HONORIO PEREIRA 442220121

299553 PROFESSOR KÁRITA VITA SOARES DE ANDRADE 72241207

301735 PROFESSOR KEILA FABIANA MARIM DE PAULA 87813509

295939 PROFESSOR KELCI APARECIDA PETROLLI DOS SANTOS 62835818

298786 PROFESSOR KESSI DIONES APARECIDO FELIPE 130786197

301223 PROFESSOR LETÍCIA GONÇALVES BRAMBILLA SANTOS 128606432

296101 PROFESSOR LETICIA SIRANGELO DO NASCIMENTO 378314129

296188 PROFESSOR LIGIA ESPERANÇA FERNANDES DONATO 129412518

295441 PROFESSOR LUANA DOS ANJOS FERNANDES CHAGAS 126269536

301891 PROFESSOR LUANA POTIRA DA SILVA 100011433

298828 PROFESSOR MARCELA RIBEIRO 108930322

301901 PROFESSOR MARCIO ROBERTO MARIN 62152273

299976 PROFESSOR MARIA CAROLINA DA SILVA BARGAS 105881568

300045 PROFESSOR MARIA DA CONCEIÇÃO PERES MANTOVANI 61460993

299789 PROFESSOR MARIA DE FÁTIMA NUNES GESKI 80690363

299767 PROFESSOR MARIA LEONICE HERREIRO CONTRO 60715025

301238 PROFESSOR MARILENE MENDES REIS 34724423

296726 PROFESSOR MARILIA LETICIA CAMARGO 106471789

301759 PROFESSOR MARÍLIA SILVA TRISTÃO 93960327

299093 PROFESSOR MARLLA STOBBE DE LIMA 123689585

295434 PROFESSOR MICHELLY APARECIDA DE SOUZA 135385956

296414 PROFESSOR MIRLEY APARECIDA FERREIRA GALACE 76912769

296198 PROFESSOR MÔNICA CRISTINA PANATTO 63303216

296475 PROFESSOR NATHALIA RIBEIRO BOATO 100589877

300688 PROFESSOR PATRICIA PIGA TRIVILIN 77101128

301914 PROFESSOR PAULO SERGIO DE SOUZA 53038107

298446 PROFESSOR PAULO SERGIO SOUZA BULGARELI 109865630

299792 PROFESSOR REGIANE LIASCH 125817050

301154 PROFESSOR REGINA DE DEUS PEREIRA 94411017

301385 PROFESSOR RENAN MICHEL DE ARAUJO SANTOS 101015513

299297 PROFESSOR RITA DE CÁSSIA SGUAREZI RUIZ PRIMÃO 54089830

295534 PROFESSOR ROSANGELA MONTES DE ALMEIDA 106473099

301661 PROFESSOR ROSELI MARIA DE JESUS 51076532

299963 PROFESSOR ROSENI DIAS CAMARGO 716841909

301933 PROFESSOR ROSIELI MARIA VIRGÍLIO 77809546

301631 PROFESSOR ROSIMARA SOUSA TELLES 53385273

299291 PROFESSOR ROSIMEIRE APARECIDA VIRGILIO MURIANO 65168278

301654 PROFESSOR SAMARA COLAOTO TESSARO 99654317

296031 PROFESSOR SOLANGE CENDON GARRIDO TOLEDO 48883672

301892 PROFESSOR SOLANGE SOUZA 60397880

295869 PROFESSOR SUSANI DA SILVA ARSELI 100281589

296532 PROFESSOR TAINA APARECIDA DE CARVALHO 102977580

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

ESTADO DO PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890  -  CNPJ 75498576/0001-20 – Fone (44) 3438-8400 - CEP 87770-000

www.saocarlosdoivai.pr.gov.br        -        compras@saocarlosdoivai.pr.gov.br

296168 PROFESSOR TAISSA SA DA SILVA 104073522

296668 PROFESSOR TÂNIA ARAUJO MOURA LEAL 139558650

300235 PROFESSOR TANIA CRISTINA ZOLIN 70453517

297853 PROFESSOR TATIANE TORRES 103981948

299811 PROFESSOR TIELLI BOSSA RODA 73906032

296261 PROFESSOR VALDITE APARECIDA PEIXOTO 20347503